РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  III

 поселок Суслонгер

Сессия 19

 « 08 » апреля 2016 года
№  124
О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», некоторых пунктов Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» № 14 от 26.12.2005 года и зарегистрированного в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Приволжскому Федеральному округу 08.02.2006 года (Государственный регистрационный № RU 125031032006001), учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 15 марта 2016 года, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» следующие изменения и дополнения (прилагается).

2. Поручить Главе муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» Корнилову Василию Васильевичу представить настоящее Решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Марий Эл.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования

«Городское поселение  Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов

В.В.Корнилов

	Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования
 «Городское поселение Суслонгер»
« 08 » апреля 2016 года № 124

О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

- пункт 19 части 1 статьи 6 Устава изложить в новой редакции:
«19) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;».